Предмети со поднесени барања во 2018 година
	Р.бр.
	Број на предмет
	Име и презиме

	1
	27-49/2018
	Васил Ќиќеровски

	2
	27-73/2018
	Ацо Лозановски

	3
	27-191/2018
	Јетон Селмановиќ

	4
	27-386/2018
	Дијана Славевска

	5
	27-476/2018
	Ајхан Шабанов

	6
	27-835/2018
	Лена Вељановска

	7
	27-851/2018
	Рамис Ахмедов

	8
	27-1051/2018
	Христо Веловски

	9
	27-1326/2018
	ДООЕЛ Рајкор Компани



